
 

 

UCHWAŁA NR 140/XXVII/13 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy 

społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 i 645) oraz art. 96 ust. 2 i 4  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 182 i 509) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 136/XXVI/13 Rady Gminy Rutki z dnia 13 września 2013 roku w sprawie określenia 

zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 3430) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 4  otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W przypadkach szczególnie uzasadnionych, zwłaszcza jeżeli żądanie zwrotu wydatków  

na udzielone świadczenie, z tytułu opłat określonych w ustawie oraz z tytułu nienależnie pobranych 

świadczeń w całości lub w części stanowiłoby dla osoby zobowiązanej nadmierne obciążenie lub też 

niweczyłoby skutki udzielanej pomocy, właściwy organ, który wydał decyzję w sprawie zwrotu 

należności, na wniosek pracownika socjalnego lub osoby zainteresowanej, może odstąpić od żądania 

takiego zwrotu, umorzyć kwotę nienależnie pobranych świadczeń w całości lub w części, odroczyć 

termin płatności albo rozłożyć na raty”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Janusz Staniszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 listopada 2013 r.

Poz. 3940


		2013-11-14T13:26:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




